

Счет-фактура № 434 от 13 декабря 2018 г. (1)  
Исправление № -- от -- (1а)

Продавец: ООО "Оргсервис" (2)  
Адрес: 241037, Брянская обл, Брянск г, Костычева ул, Дом № 1, кв.57 (2а)  
ИНН/КПП продавца: 3234038742/325701001 (2б)  
он же (3)  
Грузоотправитель и его адрес: (4)  
Грузополучатель и его адрес: (4)  
К платежно-расчетному документу № (5)  
от (5)  
Акционерное общество "Брянский автомобильный завод" (6)  
Акционерное общество "Брянский автомобильный завод" (6)  
241038, Брянская обл, Брянск г, Сталелитейная ул, дом № 1 (6а)  
ИНН/КПП покупателя: 3255502838/325701001 (6б)  
Валюта: наименование, код (7)  
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)  
Российский рубль, 643

Универсальный передаточный документ  
Статус: 1  
1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)  
2 - передаточный документ (акт)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				условное обозначение (национальное)	код								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1		Системный блок ИТР в составе: Материнская плата Astock H110M-DGS R3.0 Soc-1151 Intel H110 2xDDR4 mATX AC'97 8ch(7.1) GbLAN+DVI+Процессор CPU Intel Core i5-6400 Skylake BOX (2.70ГГц, 6МБ, Socket 1151)+Оперативная память 8GB GeIL DDR4 2400 DIMM GN48GB2400C17S Non-ECC, CL17, 1.2V, Bulk+Жесткий диск Toshiba SATA-III 1Tb HDWD110UZSVA P300 (7200rpm) 3.5"-Корпус Midtower SP Winard 3010 450W black/silver 2*USB 2*Audio 24-pin ATX		796	шт	6,000	24 294,24	145 525,42	без акциза	18%	26 194,58	171 720,00			

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации	
				код	наименование (национальное)								цифровой код	краткое наименование		
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	
2		Системный блок ИТР в составе: Материнская плата Asrock H110M-DGS R3.0 Soc-1151 Intel H110 2xDDR4 mATX AC'97 8ch(7.1) GbLAN+DVI+Процессор CPU Intel Core i7-6700 Skylake BOX+2*Оперативная память 16GB GeIL DDR4 2400 DIMM GN416GB2400C17S Non-ECC, CL17, 1.2V, Bulk- 2 Шт.+Видеокарта 4GB NVIDIA Quadro P 1000 Full Height (4 mDP)+Накопитель SSD Silicon Power SATA III 120Gb SP120GBSS3S55S25 Slim S55 2.5" Жесткий Диск 2TB WD Caviar Blue (WD20EZRZ) {Serial ATA III, 5400 rpm)+Блок питания 600W Exegate Special UNS600, ATX, 12cm fan, 24p+4p 6/8p PCI-E, 3*SATA, 2*IDE, FDD+Корпус Midtower SP Winard 3067 C w/o PSU black/silver 2*USB 2*Audio 24pin ATX	--	796	шт	3,000	68 381,36	205 144,07	без акциза	18%	36 925,93	242 070,00	--	--	--	--
3		Монитор 23.6" Viewsonic VA2407H Black	--	796	шт	8,000	6 944,92	55 559,32	без акциза	18%	10 000,68	65 560,00	156	Китай	10013210/180717/0001352	
4		Монитор 23.6" Viewsonic VA2407H Black	--	796	шт	1,000	6 944,92	6 944,92	без акциза	18%	1 250,08	8 195,00	--	--	--	--

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	национальное)								цифровой код	наименование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
5		Клавиатура +мышь Oklick 600M black USB	-	796	шт	9,000	347,46	3 127,12	без акциза	18%	562,88	3 690,00	156	Китай	10013160/020318/0010794
		<b>Всего к оплате</b>						416 390,85	X		74 934,15	491 235,00			

Документ составлен на 3 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо  
 Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Моисеенко Ю.В. Главный бухгалтер  
 Моисеенко Ю.В. Менеджер  
 (Ф.И.О.) (Ф.И.О.)

Моисеенко Ю.В. Менеджер  
 (Ф.И.О.) (Ф.И.О.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор поставки №2000/132-18 от 04.12.18 г.  
 (реквизиты, свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе (договор, доверенность и др.)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права: сдал [10]  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 13 » декабря 2018 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни  
 Моисеенко Ю.В. Менеджер  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа  
 ООО "Орсервис", ИНН/КПП 3234038742/325701001 [14]  
 (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права: принял [15]  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Дата получения (приемки) « 20 » года [16]

Иные сведения о получении, приемке [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни  
 (информация о наличии отсутствия претензий, ссылки на неоплаченные приложения, и другие документы и т.п.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа  
 Акционерное общество "Брянский автомобильный завод", ИНН/КПП 3255502838/325701001 [19]  
 (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.